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Hyvät teatterikerholaiset! 

Hyvää  syksyn  alkua.  Tässä  jäsenkirjeessä  saatte  tietoa  loka-marraskuun  teatteriesityksistä,  joihin
voitte varata lippuja teatterikerhosta. 

Kysymme jo  nyt  hyvissä  ajoin  kiinnostusta  osallistumiseen  yhdistyksen hallitukseen?  Siellä  olisi
mahdollisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan ja tuleviin teatterikäynteihin.  Seuraavan hallituksen
jäsenet  valitaan  kevään  vuosikokouksessa.  Entä  kiinnostaisiko  rahastonhoitajan  tehtävä?  Hän
tarkistaa  lippunsa  varanneiden  maksut  sekä  valvoo  jäsenmaksujen  maksamista.  Rahastonhoitajan
tehtävät voisi aloittaa jo tänä syksynä. Nykyinen rahastonhoitaja perehdyttäisi mielellään seuraajansa
tehtäväkokonaisuuteen. Jos kiinnostuitte, otattehan yhteyttä puheenjohtajaan tai varapuheenjohtajaan.

Kerhoillat  jatkuvat Korjaamon  Vintillä  (Töölönkatu  51  A).  Syyskuun  kerhoillassa  30.9.2024
vieraanamme  on  näyttelijä  ja  ohjaaja  Jussi  Lehtonen.  Ilmoittautukaa  kerhoiltaan  netissä  tai
puhelimitse varausten vastaanottajille viimeistään maanantaina 23.9. Iltapalan hinta noin 15 euroa, ja
siihen kuuluu keitto, salaatti ja kahvi tai tee. Iltapala maksetaan kerhoillassa.

TEATTERIKÄYNNIT

Hulluja satuja  maksuviite 30038

Lauantai 19.10.2024 klo 13, Suomen Kansallisteatteri, pieni näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään keskiviikkona 18.9.2024. Aikuisten lipun hinta on 40
euroa ja lasten lipun hinta 20 euroa. Lippuja on varattu 50 kpl, joista jäsen voi valita enintään kaksi
aikuisen lippua ja kolme lasten lippua.

Armoitettu sadunkertoja Satu-Maire on pulassa, kun hänen radio-ohjelmansa kuuntelijaluvut laskevat.
Kun paikalle vielä pyytämättä ilmaantuvat Kakkakikkare, vallattomat vauvat Vuokko ja Keke sekä
pähkinöitä heittelevä Pahismummo, on luvassa kaikkien aikojen hulluin radioshow!

Paula  Norosen ja  Minna  Kivelän kirjoittamiin  satuihin  pohjautuva  esitys  tuo  hulvattomat  ja
huippusuositut  hahmot  ensimmäistä  kertaa  teatterin  näyttämölle.  Henna  Tanskasen ja  Helena
Vierikon käsikirjoittama  esitys  on  lastenteatteria  parhaasta  päästä:  vauhdikasta,  oivaltavaa  ja
hauskaa.  Hulluja  satuja  muistuttaa  niin  pieniä  kuin  isoja  katsojia  ystävyyden  merkityksestä,
erilaisuuden suvaitsemisesta ja liian pitkän ruutuajan haittapuolista.
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Veljeni Leijonamieli  maksuviite 30122

Torstai 24.10.2024 klo 18.30, Helsingin Kaupunginteatteri, suuri näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 23.9.2024. Aikuisten lipun hinta on 48
euroa ja lasten lipun hinta 26 euroa. Lippuja on varattu 50 kpl, joista jäsen voi valita enintään kaksi
aikuisen lippua ja kolme lasten lippua. Esitystä suositellaan yli 9-vuotiaille.

Astrid Lindgrenin  Veljeni  Leijonamieli  on rakastettu  klassikkosatu,  maaginen fantasia  veljeksistä,
jotka kantavat toisiaan vaikeuksien yli. Se on tarina veljeydestä ja rakkaudesta, huikea seikkailu, jossa
jokainen löytää rohkeutensa. 

Isoveli Joonatan kuolee pelastaessaan sairasta veljeään Korppua tulipalolta, ja pian menehtyy myös
Korppu. Veljekset matkaavat lyhyen maanpäällisen elämänsä jälkeen Nangijalaan, jossa he yhdessä
taistelevat pahan voimia vastaan. Esitys yhdistelee musiikkiteatteria, nukketeatteria ja koreografiaa.

Ohjaus:  Jakob  Höglund.  Rooleissa  Alexander  Wendelin Korppuna  ja  Mikko  Kauppila
Joonatanina.

Jäniksen vuosi  maksuviite 30313

Tiistai 29.10.2024 klo 19, Suomen Kansallisteatteri, suuri näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 29.9.2024. 
Lippuja on 50 kpl, à 48 euroa.

Arto Paasilinnan rakastetuin teos nähdään nyt ensimmäistä kertaa Kansallisteatterissa.
Kaarlo Antero Vatanen on hermoromahduksen partaalla, kun elämä heittää hänen tielleen Jäniksen.
Alkaa omituinen reissu, joka vie miehen ja Jäniksen turuille ja toreille, takametsiin ja sivupoluille,
Arto Paasilinnan Suomeen, jossa elää Euroopan onnellisin ja kummallisin kansakunta.

Ohjaus:  Kristian Smeds.  Rooleissa  Tommi Korpela Vatasena,  Marja Salo Jäniksenä ja  muissa
rooleissa Heikki Pitkänen, Sari Puumalainen ja Juha Varis.

Århundradets kärlekssaga  maksuviite 30782

Torstai 31.10.2024 klo 18.30, Lillan
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 29.9.2024. 
Lippuja on 20 kpl, à 31 euroa.

Minttu  Mustakallio vie  meidät  matkalle  Märta  Tikkasen maailmaan  kiehtovalla
uudelleentulkinnalla  ikonisesta  runoromaanista.  Tikkasen  klassikko,  joka  julkaistiin  ensimmäisen
kerran vuonna 1978, on naisen ajaton ja suorasukainen kuvaus vaikeasta suhteesta.

Ohjaus: Riikka Oksanen. Runokokoelmien dramatisointi Aino Pennanen ja Riikka Oksanen. Esitys
tekstitetään suomeksi ja ruotsiksi Subtitle Mobile -mobiilisovelluksella.

Silence  maksuviite 30915

Tiistai 5.11.2024 klo 18.30, Helsingin Kaupunginteatteri, pieni näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 6.10.2024. 
Lippuja on 30 kpl, à 30 euroa.



Jarkko  Mandelinin uutuusteos  Silence  vie  entistä  pidemmälle  hänen  tavaramerkikseen
muodostunutta  nykytanssia,  akrobatiaa  ja  kamppailulajien  eri  tekniikoita  yhdistelevää  liikkeeseen
keskittyvää koreografiaa. Esitys saa inspiraationsa klassisesta musiikista. Hiljaisuus on hetki, jolloin
konserton osa loppuu, luotu maailma häviää ja seuraavaan valmistautuminen alkaa.

Silence  toteutetaan  Helsingin  Kaupunginteatterin,  Kinetic  Orchestran  ja  Tanssiteatteri  Minimin
yhteistyönä Uudet klassikot -rahaston tuella.

Lemminkäisen äiti  maksuviite 30986

Keskiviikko 27.11.2024 klo 19, Ryhmäteatteri
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 29.9.2024. 
Lippuja on 30 kpl, à 29 euroa.

Elina  Lemminkäinen  on  viisikymppinen  äidinkielenopettaja,  äiti,  tytär  ja  puoliso,  joka  yritää
haravoidan poikansa Nicon hajonnutta elämää kasaan.

Lemminkäisen äiti on näytelmä ihmisistä, jotka pakenevat, kuka sotaa, kuka kodin mykkää ilmapiiriä,
kuka  tulevaisuuden  synkkiä  näkymiä,  kuka  omaa  riittämättömyyden  tunnettaan  tai  kuoleman
hipaisua. Esitys kertoo myös heistä, jotka eivät pakovauhdissa enää pysy, heistä, jotka tekonivelistä ja
ihoa  nuorentavista  voiteista  huolimatta,  vanhenevat  ja  kuolevat.  Heistä,  jotka  menivät  rikki  liian
suurten vaatimusten paineesta tai sodan sirpaleista jo aivan liian nuorina.

Käsikirjoitus:  Anna Krogerus.  Ohjaus:  Eero-Tapio Vuori. Rooleissa:  Santtu Karvonen,  Minna
Suuronen, Marja-Leena Kouki, Nana Saijets, Aapo Salonen

Esitykset, esityspäivät sekä viimeiset ilmoittautumis- ja maksupäivät

Esitys Teatteri tai ravintola Esitys- tai
kerhopäivä

Viimeinen
ilmoittautumis- ja

maksupäivä

Viitenumero Hinta

Kerhoilta Korjaamon Vintti Ma 30.9. Ma 23.9.
Hulluja satuja Suomen  Kansallisteatteri,

pieni näyttämö
La 19.10. Ke 18.9. 30038 40 € / 20 €

Veljeni 
Leijonamieli

Helsingin
Kaupunginteatteri,  suuri
näyttämö

To 24.10. Ma 23.9. 30122 48 € / 26 €

Jäniksen vuosi Suomen  Kansallisteatteri,
suuri näyttämö

Ti 29.10. Su 29.9. 30313 48 €

Århundradets 
kärlekssaga

Lillan To 31.10. Su 29.9. 30782 31 €

Silence Helsingin
Kaupunginteatteri,  pieni
näyttämö

Ti 5.11. Su 6.10. 30915 30 €

Lemminkäisen äiti Ryhmäteatteri Ke 27.11. Su 29.9. 30986 29 €

ILMOITTAUTUMISET  NETISSÄ  TAI  PUHELIMITSE  TIISTAISTA 10.9.2024 KLO  9.00
ALKAEN 



Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin
tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka
ei kuulu kerhoon. 

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ
 Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus
 Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen
omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon
ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.
 Varauksesta  tulee  sähköpostiin  Helsingin  Teatterikerhon  vahvistus.  Vahvistus  on  syytä
säilyttää,  koska varausta  pääsee  muuttamaan tai  varauksen voi  peruuttaa  vahvistusviestin  lopussa
olevasta linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.
 Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. 
 Jos olet ensin varannut yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi
lippu ja varaa sitten kaksi lippua.
 Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla
pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on
päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että
ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta.
 Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta.

LIPPUJEN JAKELU
Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia ennen näytöksen alkamista. Jakajat
toivovat, että tulet paikalle viimeistään 15 minuuttia ennen esityksen alkua.

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA
Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai  varauksessasi on jotain muuta epäselvää,  ota yhteyttä
varausten vastaanottajiin.

ESTEEN TAI SAIRAUDEN SATTUESSA
Jos olet  maksanut  lipun ja  sairastut  tai  sinulle  tulee  muu este,  tarjoa  lippua ensin läheisillesi  tai
tuttavillesi. Jos tämä ei onnistu, kerho voi ilmoittaa vapautuneesta lipusta sähköpostilistalla.

PUHELINVARAUKSET 
Sirkku Kuoppamäki Pirjo Mitjonen
puhelin 040 550 8950 040 592 0935

TULOSSA
Kirje 6/2024 ilmestyy lokakuun alussa. Kerholaisille on varattu lippuja seuraaviin esityksiin:

• Tältä kohtaa Aila, Avoimet Ovet, 12.11.24
• Moulin Rouge!, Helsingin Kaupunginteatteri, 20.11.24
• Hildur, Turun kaupunginteatteri, 11.1.25
• Ilon aika, Helsingin kaupunginteatteri 5.12.24 
• UKK, Musiikkiteatteri Kapsäkki 29.1.25

Nähdään teatterissa!

Eija Kalliala ja Sirkku Kuoppamäki
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja


